LP5907QMFX-2.5Q1 Details PDF
Autorinės teisės © 2020 - patikimas elektroninių komponentų platintojas - Ocean-Components.com
El. Paštas: Info@Ocean-Components.com
Adresas: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LP5907QMFX-2.5Q1 tiekėjas platintojas
N/A
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS LP5907QMFX-2.5Q1
GAMINTOJAS N/A
APIBŪDINIMAS IC REG LINEAR 2.5V 250MA SOT23-5
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Švinas nemokamas / RoHS atitinka
DUOMENŲ LAPAS
ĮTAMPA (MAKS.) 0.25V @ 250mA
ĮTAMPA - IŠĖJIMAS (MIN. / FIKSUOTAS) 2.5V
ĮTAMPA - IŠĖJIMAS (MAKS.) -
ĮTAMPA - ĮĖJIMAS (MAKS.) 5.5V
TIEKĖJO PRIETAISŲ PAKETAS SOT-23-5
SERIJA Automotive, AEC-Q100
APSAUGOS SAVYBĖS Over Temperature, Short Circuit
PAKUOTĖ Tape & Reel (TR)
PAKETAS / DĖŽUTĖ SC-74A, SOT-753
PSRR 90dB ~ 60dB (100Hz ~ 100kHz)
IŠVESTIES TIPAS Fixed
IŠVESTIES KONFIGŪRACIJA Positive
KITI VARDAI 296-40362-2
LP5907QMFX-2.5Q1-ND
DARBINĖ TEMPERATŪRA -40°C ~ 125°C
REGULIUOJANČIŲJŲ SKAIČIUS 1
MONTAVIMO TIPAS Surface Mount
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) 1 (Unlimited)
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Lead free / RoHS Compliant
IŠSAMUS APRAŠYMAS Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 2.5V 250mA SOT-23-5
DABARTINIS - TIEKIMAS (MAKS.) 425µA
DABARTINIS - SILPNAS (IQ) 25µA
DABARTINIS - REZULTATAS 250mA
VALDYMO FUNKCIJOS Enable
LP5907QMFX-2.5Q1
Dalies numeris: LP5907QMFX-2.5Q1
Gamintojas / Gamintojas: N/A
Prekės aprašymas IC REG LINEAR 2.5V 250MA SOT23-5
Duomenų lapai:
RoHs statusas Švinas nemokamas / RoHS atitinka
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
LP5907QMFX-2.5Q1 specifikacijos
Susijusios žymės
Susiję produktai
LP5907MFX-3.1/NOPB
Gamintojai:  N/A
apibūdinimas:  IC REG LINEAR 3.1V 250MA SOT23-5
Sandelyje:  296436 pcs
RFQ
LP5907QMFX-1.8Q1
Gamintojai:  N/A
apibūdinimas:  IC REG LINEAR 1.8V 250MA SOT23-5
Sandelyje:  282824 pcs
RFQ
LP5907MFX-3.2/NOPB
Gamintojai:  N/A
apibūdinimas:  IC REG LINEAR 3.2V 250MA SOT23-5
Sandelyje:  325056 pcs
RFQ
LP5907MFX-4.5/NOPB
Gamintojai:  N/A
apibūdinimas:  IC REG LINEAR 4.5V 250MA SOT23-5
Sandelyje:  377308 pcs
RFQ
LP5907QMFX-3.0Q1
Gamintojai:  N/A
apibūdinimas:  IC REG LINEAR 3V 250MA SOT23-5
Sandelyje:  297527 pcs
RFQ
LP5907QMFX-3.8Q1
Gamintojai:  N/A
apibūdinimas:  IC REG LINEAR 3.8V 250MA SOT23-5
Sandelyje:  236078 pcs
RFQ
LP5907MFX-3.3/NOPB
Gamintojai:  N/A
apibūdinimas:  IC REG LINEAR 3.3V 250MA SOT23-5
Sandelyje:  308490 pcs
RFQ
LP5907QMFX-1.2Q1
Gamintojai:  N/A
apibūdinimas:  IC REG LINEAR 1.2V 250MA SOT23-5
Sandelyje:  290700 pcs
RFQ
LP5907SNX-1.2/NOPB
Gamintojai:  N/A
apibūdinimas:  IC REG LINEAR 1.2V 250MA 4X2SON
Sandelyje:  356779 pcs
RFQ
LP5907QMFX-4.5Q1
Gamintojai:  N/A
apibūdinimas:  IC REG LINEAR 4.5V 250MA SOT23-5
Sandelyje:  272879 pcs
RFQ
LP5907QMFX-2.8Q1
Gamintojai:  N/A
apibūdinimas:  IC REG LINEAR 2.8V 250MA SOT23-5
Sandelyje:  340322 pcs
RFQ
LP5907QMFX-3.3Q1
Gamintojai:  N/A
apibūdinimas:  IC REG LINEAR 3.3V 250MA SOT23-5
Sandelyje:  213593 pcs
RFQ